EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 120/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 120/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA 12HS( SEXTA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º LUIZ CARLOS LOPES SILVA 100

2º ANA CRISTINA ARAUJO  DE SOUZA 100

3º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

4º FERNANDO NEVES 100

5º RUBENS AUGUSTO BRAZ MARTINELLI 100

6º THIAGO DUTRA RODRIGUES FONSECA 100

7º THIAGO BERNARDES DE LIMA 100

8º ANNIE OLIVEIRA 100

9º VITOR HUGO OVELHEIRO CAVALIERE 100

10º FERNANDO NEVES 90

11º CELSO BORGUEZAN 80

12º DYEGO DINUCCI NASCIMENTO 80

13º DAVI BIZZO 80

14º KAREN DAHER BELINATI 70

15º ALEXANDRA RAMOS GONZALES 60

16º SHELEN IDÊ SALGADO ECCARD 60

17º PEDRO JOSÉ BRITO MACHADO 60

18º LUCAS MARTINS 60

19º GABRIEL SÁ 60

20º PEDRO HENRIQUE CONSENTINO SALGADO 60

21º LUCAS SOUZA FERREIRA 60

22º ALAM MARTINS DE FREITAS 50

23º ROBERTO AZOURY DE CARVALHO CATALAO 50

24º FAUSTO SAITO 50

25º FABIANA NASCIMENTO 50

26º ANA CAROLINA BAPTISTA 50

27º JOÃO PAULO SOUZA 50

28º MATHEUS RANGEL PEREIRA 50

29º TEREZA CELME DE ALMEIDA BRAGA NIGRO 40

30º TATIANA FRANÇA BOTELHO 40

31º THIAGO TEIXEIRA LIMA 40

32º ROBERTA SUELEM GOUVEA DE AGUIAR 40

33º BÁRBARA F GOUVEA 40

34º LAYRA ROCHA 40

35º SHANTALLA CAROLINE LOPES DE OLIVEJRA 40

36º ULLI BARBOSA PIMENTEL 40

37º BETHINA SILVA BARRETO 40

38º FELLIPE KAIZER GALO PERUSSO 30

39º VINÍCIUS FALCÃO 30

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA 12HS ( SABADO )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º RICARDO PRACA 100

2º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 100

3º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 100

4º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 100

5º VINÍCIUS VARGAS 100

6º LUIZ MAURICIO NASCIMENTO 70

7º PATRICIA DE SOUZA LIMA 70

8º WASHINGTON FRANCA 60

9º MAIARA MASCARENHAS COELHO 50

10º EMMANUELLA LEAL 50

11º JOÃO MATHEUS EMÍLIO MOTA MACIEL 50

12º LAURA TRONCOSO 40

13º LETÍCIA PAOLA KOLLN 40

14º LETÍCIA PAOLA KOLLN 30

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA PLANTONISTA 12HS ( DOMINGO )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DANIELA DE LUCA 100

2º MARIANA CAETANO BARRETO 100

3º JOSÉ LUCAS PEIXOTO COSTA OLIVEIRA 100

4º CELSO BORGUEZAN NASCIMENTO 90

5º FLAVIO BRANDAO MAIA 90

6º LUCIENE FRANCRIS 80

7º THIAGO GUERREIRO 80

8º FRANKLIN PIRES JUNIOR 80

9º CHRISTIANNE NOVAES DOS SANTOS 60

10º LEANDRO LUDSON DA SILVA RANGEL 60

11º DIOGO SOUZA DE OLIVEIRA 60

12º FELIPE BARRADAS ANTUNES 50

13º JESSICA RANGEL 50

14º ALESSANDRO PINTO 40

15º GUILHERME BRANCO 40

16º GUILHERME BRANCO 40

17º LUIZ ANTONIO FERNANDES FIGUEIRA 40

18º LUIZ ANTONIO FERNANDES FIGUERA 40

19º PAULA CAROLINA MAYRINK RODRIGUES 40

20º GABRIEL CASTRO 40

21º AMANDA MAIGRE DUARTE 30

22º FERNANDO MIOTTO 30

23º EDUARDO FUKAMACHI 30

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA ROTINA 30HS

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINA

1º ROSANA CAMARA DE ALMEIDA 100

2º LUIZA CHIMELI ORMONDE 100

3º JOSÉ LUCAS PEIXOTO COSTA OLIVEIRA 100

4º CELSO BORGUEZAN 90

5º GABRIEL SÁ 30

6º ROBERTO AZOURY DE CARVALHO CATALAO 20

7º MURILO VICHIETTI MANTUVANELLI 10

8º SHANTALLA CAROLINE LOPES DE OLIVEIRA 10